
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

II SETTORE FINANZE E TRIBUTI 

 

N.56 del Reg. Data 28-12-020 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE ALLA PROVINCIA DI MACERATA CONTRIBUTO 

TEFA PER GLIA ANNI 2014 AL 2019.- 

 

 

 

 
L'anno  duemilaventi, il giorno   ventotto del mese di dicembre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale;           

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

 

RICHIAMATA  la convenzione del 14.04.2008 tra la Provincia di Macerata e il 
Comune di San Ginesio per il versamento del tributo per l’esercizio delle 
funzioni di tutela protezione e igiene dell’ambiente (TEFA) ex art. 19 del D.Lgs. 
n.504/1992; 
 
CONSIDERATO che il Comune di san Ginesio deve versare alla Provincia di 
Macerata il contributo TEFA dall’anno 2014 all’anno 2019 per l’importo di € 
95.459,98, come da prospetto allegato che fa parte integrante e sostanziale 
dell’atto; 
 
RITENUTO di provvedere al pagamento del contributo; 
 
    D E T E R M I N A 
 

1) – Di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

2) – Di liquidare alla Provincia di Macerata il contributo TEFA dall’anno 
2014 all’anno 2019 per l’importo di € 95.459,98, come specificato dal 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 56 del 28-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

prospetto che si allega e fa parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

3) – Di imputare la spesa di € 95.459,98 al cap. 356 art. 2/R, distinta come 
segue: 
- L.211/07  €  647,55 
- L. 212/07  €      1.079,10 
- L.213/08  €    16.000,00 
- L.214/09  €    14.000,00 
- L.215/10  €      5.395,28 
- L.216/11  €      1.150,98 
- L.217/13  €      9.107,35 
- L.154/14  €      3.079,72 
- IMP. 450/18 €    15.000,00 
- IMP. 514/19 €    15.000,00 
- IMP. 455/20 €    15.000,00 

                                --------------- 
 TORNANO €    95.459,98; 
 
 

 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 56 del 28-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 29-12-2020 f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

Lì 29-12-2020 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 f.to Del Bello Giulio 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 29-12-2020     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

 

 


